
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 34 9 0 43 12

Вкупно - вид на предмет 34 9 0 43 12

Вкупно - област 34 9 0 43 12

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

9 29 0 38 29

Определени дејствија во 

претходна постапка-
20 94 0 114 95

Овластено следење на 

комуникации
13 2 0 15 1

Вкупно - вид на предмет 42 125 0 167 125

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2366 698 0 3064 967

Повикани лица на 

издржување казна 
347 111 0 458 103

Прекин на издржување на 

казна
15 0 0 15 3

Извршување на одземен 

имот и предмети
125 64 0 189 135

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
691 128 0 819 483

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2489 298 0 2787 265

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 10.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

31

31

31

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

9

19

14

42

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2097

355

12

54

336

2522
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
5 2 0 7 4

Вкупно - вид на предмет 6038 1301 0 7339 1960

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
43 33 0 76 41

Кривични предмети 

спрема малолетници
62 9 0 71 7

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 1 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 106 43 0 149 48

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 411 4464 0 4875 4342

Предмети за кривично 

полнолетни
1634 208 0 1842 232

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
303 257 0 560 268

Вкупно - вид на предмет 2348 4929 0 7277 4842

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
152 18 0 170 21

За кривичен совет -

организиран криминал
64 163 0 227 154

Вкупно - вид на предмет 216 181 0 397 175

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
8 4 0 12 7

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
37 18 0 55 12

3

5379

Кривично малолетни

Остаток

35

64

2

101

Кривично полнолетни

Остаток

533

1610

292

2435

Организиран криминал

Остаток

149

73

222

Оценка на обвинителен акт

Остаток

5

43
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Вкупно - вид на предмет 45 22 0 67 19

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
32 323 0 355 315

Прекршочни предмети 10713 2004 0 12717 1405

Кривичен совет за 

прекршоци
53 26 1 78 13

Вкупно - вид на предмет 10798 2353 1 13150 1733

Вкупно - област 19593 8954 1 28546 8902

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
67 343 0 410 235

Вкупно - вид на предмет 67 343 0 410 235

Вкупно - област 67 343 0 410 235

Вкупно 19694 9306 1 28999 9149

48

Прекршоци

Остаток

40

11312

65

11417

19644

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

175

175

                         ИВАН ЏОЛЕВ

175

19850

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ


